El cronometraje
que marca diferencias

PREMIACIONES

XXI C.P. DE NAVIDAD VILLA DE ROTA
5 K DE ABOSULTA A MASTER 70 - 27/12/2025

Categorias
ABSOLUTA
P.GRAL. DORSAL
ABSOLUTAF
P.GRAL. DORSAL
102
278
MASTER 30
P.GRAL. DORSAL
212
333
224
MASTER 30 F
P.GRAL. DORSAL
MASTER 40
P.GRAL. DORSAL
270
[ 93 |
229
119
MASTER 40 F
P.GRAL. DORSAL
MASTER 50
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE

JUAN ANTONIO REYES GRANADO
JUAN DIEGO LEYTON GIL

ASIER PUENTE CORREA

DANIEL FLORIDO REYES

NOMBRE

KAYLA FERNANDEZ

AMANDA GARCIA HADING-CHALAMET
MARIA CHAVES MARMOL

ANDREA PRUANO RODRIGUEZ

NOMBRE

MANUEL ALCANTARA PUYANA
SIMON RAMOS DOMINGUEZ
JUAN MANUEL PEREZ CERPA
SERGIO HERRERA BARBA

NOMBRE

EDDA REYNOLDS

KAREN ALLISON

PAOLA MARTINEZ DELGADO
MARTA VICTORIA CALVO BOLANOS

NOMBRE
SAMUEL GOMEZ GOMEZ
MANUEL GATON NUNEZ

MANUEL MARIA BEJARANO GARCIA DE QUIROS

MANUEL JAEN FERNANDEZ

NOMBRE

JENNIFER MARIA RUIZ PAVON
MARIA JOSE RUIZ-MATEOS LAYNEZ
VANESA CASTRO MELLADO

ANY MEDINA

NOMBRE

MANUEL GASCA MERON

AGUSTIN FRANCO ORDONEZ
MANUEL BERNAL HERNANDEZ
FCO. JAVIER ALVAREZ FERNANDEZ

CATEGORIA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA
ABSOLUTA

CATEGORIA
ABSOLUTA F
ABSOLUTA F
ABSOLUTA F
ABSOLUTA F

CATEGORIA
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30
MASTER 30

CATEGORIA

MASTER 30 F
MASTER 30 F
MASTER 30 F
MASTER 30 F

CATEGORIA
MASTER 40
MASTER 40

MASTER 40
MASTER 40

CATEGORIA

MASTER 40 F
MASTER 40 F
MASTER 40 F
MASTER 40 F

CATEGORIA
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50
MASTER 50

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control _de tu carrera

CLUB
CD TRIATLETAS ROTENOS

ESCUELA JEREZANA DE TRIATLON

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB
INDEPENDIENTE
BRAVE BULLS
INDEPENDIENTE
RABITA RUTA

CLUB

RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU
CLUB ATLETISMO CHIPIONA
CD INCLUYE

INDEPENDIENTE

CLUB

CD RUN&FIT CHICLANA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD TRIATLETAS ROTENOS

CLUB
RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU

CLUB ATLETISMO ROTENO ViA
VERDE

CD TRIATLETAS ROTENOS

ESCUELA JEREZANA DE TRIATLON

CLUB

RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU
RUNCHIP JEREZ CATUNAMBU
CLUB ATLETISMO CHIPIONA
CD TRIATLETAS ROTENOS

CLUB

INDEPENDIENTE

CD TRIATLETAS ROTENOS
BABY NINA FIESTAS

CLUB ATLETISMO CHICLANA

T.OFICIAL
00:16:44
00:16:57
00:17:41
00:18:37

T.OFICIAL
00:20:25
00:20:58
00:22:05
00:22:21

T.OFICIAL
00:15:51
00:16:09
00:16:37
00:17:02

T.OFICIAL
00:19:59
00:23:46
00:25:57
00:26:21

T.OFICIAL
00:15:45
00:16:14

00:16:53
00:17:11

T.OFICIAL
00:19:02
00:19:02
00:21:07
00:22:19

T.OFICIAL
00:18:11
00:18:16
00:18:19
00:18:23




El cronometraje
que marca diferencias

MASTER 50 F
P.GRAL. DORSAL
59
[ 253
[ 30
MASTER 60
P.GRAL. DORSAL
MASTER 60 F
P.GRAL. DORSAL
MASTER 70
P.GRAL. DORSAL
MASTER 70 F
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE

IRENE PACHECO GOMARIZ

ROSA MARIA GONZALEZ AMADOR
MARIA JESUS RODRIGUEZ MELLADO
SOL RENGIFO CALDERON

NOMBRE
SEBASTIAN CABEZA DE VACA GUERRERO

JOSE CALA ARELLANO
JESUS MANUEL HELICES MARQUEZ
JOSE ANTONIO VERANO BENITEZ

NOMBRE
ANTONIA ANDRADES NUNEZ

NOMBRE
LUIS MIGUEL TORRES MORERA
MANUEL SANCHEZ MENDOZA

NOMBRE

No se han encontrado resultados.

CATEGORIA

MASTER 50 F
MASTER 50 F
MASTER 50 F
MASTER 50 F

CATEGORIA
MASTER 60

MASTER 60
MASTER 60
MASTER 60

CATEGORIA
MASTER 60 F

CATEGORIA
MASTER 70
MASTER 70

CATEGORIA

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

m

CLUB

CD TRIATLETAS ROTENOS
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CHIPIONA
INDEPENDIENTE

CLUB

CLUB DIVINA PASTORA DE
CHICLANA

CLUB ATLETISMO TREBUJENA
CD TRIATLETAS ROTENOS
CD TRIATLETAS ROTENOS

CLUB
CLUB ATLETISMO TREBUJENA

CLUB
INDEPENDIENTE
PENA DOSA ATLETISMO

CLUB

T.OFICIAL
00:27:05
00:28:47
00:29:14
00:29:53

T.OFICIAL
00:19:33

00:20:19
00:22:20
00:22:39

T.OFICIAL
00:34:16

T.OFICIAL
00:22:23
00:26:56

T.OFICIAL
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